

| FECHA                                | FACTURA     |
|--------------------------------------|-------------|
| 05 de Mayo del 2023<br>16:35:33      | ICAGH441573 |
| FOLIO FISCAL                         |             |
| AD5C56BC-D2AE-4218-A7A4-302673107402 |             |

| CLIENTE                                                                                                                                                                                                                          |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO<br>R.F.C. CLIENTE: AME170807963<br>USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.<br>RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y<br>Pesqueras<br>DOMICILIO FISCAL: 11520 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

| CÓDIGO                                                                                       | CLAVE<br>PROD SERV                                                | CANTIDAD | DESCRIPCIÓN  | OBJETO<br>IMPUESTOS           | CLAVE<br>UNIDAD | UNIDAD | VALOR<br>UNITARIO | IMPORTE  | DESCUENTO |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|----------|--------------|-------------------------------|-----------------|--------|-------------------|----------|-----------|
| 000007874226<br>807                                                                          | 41104211-<br>Suavizantes                                          | 1        | SUA S CH 20L | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$345.71          | \$345.71 | \$7.77    |
| Base: 337.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$54.07 |                                                                   |          |              |                               |                 |        |                   |          |           |
| 000007874205<br>750                                                                          | 53131608-<br>Jabones                                              | 1        | DET S CH 20L | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$389.79          | \$389.79 | \$8.76    |
| Base: 381.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$60.96 |                                                                   |          |              |                               |                 |        |                   |          |           |
| 000750642560<br>808                                                                          | 53131647-Set<br>de higiene y<br>cuidado<br>personal de<br>bebés   | 1        | TOALLITA KBB | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$177.26          | \$177.26 | \$3.99    |
| Base: 173.27,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$27.72 |                                                                   |          |              |                               |                 |        |                   |          |           |
| 000750954602<br>075                                                                          | 47131805-<br>Limpiadores de<br>propósito<br>general               | 1        | FABULOSO     | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$189.59          | \$189.59 | \$43.48   |
| Base: 146.11,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$23.38 |                                                                   |          |              |                               |                 |        |                   |          |           |
| 000750108090<br>063                                                                          | 47131811-<br>Productos de<br>lavandería                           | 1        | ARM&HAMMER   | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$220.47          | \$220.47 | \$4.96    |
| Base: 215.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$34.48 |                                                                   |          |              |                               |                 |        |                   |          |           |
| 000750102540<br>895                                                                          | 47131807-<br>Blanqueadores                                        | 1        | CLORALEX GEL | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$152.57          | \$152.57 | \$3.43    |
| Base: 149.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$23.86 |                                                                   |          |              |                               |                 |        |                   |          |           |
| 000750100656<br>058                                                                          | 50192100-<br>Botanas                                              | 1        | PALMANTEQ    | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$264.95          | \$264.95 | \$5.96    |
| Base: 258.99,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00   |                                                                   |          |              |                               |                 |        |                   |          |           |
| 000750053300<br>040                                                                          | 50192300-<br>Postres y<br>decoraciones<br>de postres              | 1        | MM CAJETA    | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$121.75          | \$121.75 | \$2.74    |
| Base: 119.01,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00   |                                                                   |          |              |                               |                 |        |                   |          |           |
| 000007874226<br>918                                                                          | 47131810-<br>Productos para<br>el lavaplatos                      | 1        | MM LAVAPL    | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$87.30           | \$87.30  | \$1.96    |
| Base: 85.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$13.65  |                                                                   |          |              |                               |                 |        |                   |          |           |
| 000068113107<br>771                                                                          | 47131825-<br>Limpiadores de<br>superficie de<br>contacto          | 1        | LIMPIADOR MU | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$143.75          | \$143.75 | \$32.97   |
| Base: 110.78,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$17.72 |                                                                   |          |              |                               |                 |        |                   |          |           |
| 000750303045<br>637                                                                          | 50161814-<br>Azúcar o<br>sustituto de<br>azúcar, confite          | 1        | BUTTERTOFFEE | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$62.40           | \$62.40  | \$12.40   |
| Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00    |                                                                   |          |              |                               |                 |        |                   |          |           |
| 000750630632<br>195                                                                          | 50171800-<br>Salsas y<br>condimentos y<br>productos para<br>untar | 1        | ADEREZO SAB  | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$113.55          | \$113.55 | \$2.55    |

|                 |                        |   |                                                           |                            |                        |                                  |         |         |        |
|-----------------|------------------------|---|-----------------------------------------------------------|----------------------------|------------------------|----------------------------------|---------|---------|--------|
| 000007874206708 | 50181906-Pan de repisa | 1 | Base: 111.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MM PAN INTEG | 02-Sí objeto de impuesto.- | Tasa, Tasa o H87-Pieza | Quota: 0.000000% Importe: \$0.00 | \$42.97 | \$42.97 | \$5.97 |
|                 |                        |   | Base: 37.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:               |                            | Tasa, Tasa o           | Quota: 0.000000% Importe: \$0.00 |         |         |        |

MG: TICKET No: 2161502962434707385168 TR No: 5270

| TOTAL CON LETRA                                   | TOTAL                       |
|---------------------------------------------------|-----------------------------|
| (DOS MIL CUATROCIENTOS TREINTA PESOS 96/100 M.N.) |                             |
|                                                   | SUBTOTAL \$2,312.06         |
|                                                   | DESCUENTO (\$136.94)        |
|                                                   | 002-IVA 16.000000% \$255.84 |
|                                                   | 002-IVA 0.000000% \$0.00    |
|                                                   | TOTAL \$2,430.96            |

CADENA ORIGINAL

||1.1|AD5C56BC-D2AE-4218-A7A4-302673107402|2023-05-05T17:36:33|SST060807KU0|BUWh1qx8czGRLermrJ35BFUd+bK6LRSg2PZfQLzBiBPTOXP8amJAdO3L7ZyMYcphpqnR3w9KEdZwapJLCwCTqDr0EFqpwetGkwrSB2ztPzzYKAF2yYrpDA/teXHBK1TELSOmi1SDcknJSRiYbHILMQ+P38a2xKyA0lxxynVOQF4mq4hRvQxTi+6gklbhzJThq8beE3IQTRouC68H8d/33/jNN2bLFGwTPSwg45Z2tawuiU1XfLZFi6CLrxHEpEv/WIDSvVd3zxfSRUdxYYSVEsVVk2sXxJNLZy12yXlpIkjSgvu3nUWhh6QCic4LfCr/SAHYsJLlRxn6qq

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

BUWh1qx8czGRLermrJ35BFUd+bK6LRSg2PZfQLzBiBPTOXP8amJAdO3L7ZyMYcphpqnR3w9KEdZwapJLCwCTqDr0EFqpwetGkwrSB2ztPzzYKAF2yYrpDA/teXHBK1TELSOmi1SDcknJSRiYbHILMQ+P38a2xKyA0lxxynVOQF4mq4hRvQxTi+6gklbhzJThq8beE3IQTRouC68H8d/33/jNN2bLFGwTPSwg45Z2tawuiU1XfLZFi6CLrxHEpEv/WIDSvVd3zxfSRUdxYYSVEsVVk2sXxJNLZy12yXlpIkjSg

SELLO DIGITAL DEL SAT

n/LqeMphgAOJeCS5Ssz6Q2+0YVFJtYbLNiCosf64R7jy9Zi78cCQiAKGq7nbPMVXNStAjO5gP6bx8ghatxcSCeBm9akPyNqilGSuKYBdwL2BYk5oHvrSSGLu0my4TVO+r7ynxixlvbnKdQIDQbrZZtziBazjQoUSd1jHcG0ZuzzOxlRoYBSHjvoPaHOMpkaqos7GxpRTVTpA67bH4nroIsF33qzFsqs0N0BuSEp5DPBWsaNCUatRSzoQKbobptQ5zE/VSuXVC85gd3zX0YKT2E1Ww0Kf6rWDYE+ia/ZSdVafmzoXT2aco5AinW4rOtCboB02/xCO0dtgMPvwDtFoA==



Lugar, fecha y hora de emisión: 56535 a 05 de Mayo del 2023 16:35:33

Fecha y hora de certificación: 05 de Mayo del 2023 17:36:33

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago: 28-Tarjeta de débito

Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: \$1